
UCHWAŁA NR 19/III/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 12 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej nr 1275/XLII/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 
19 grudnia 2017r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2018r. poz. 994 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2017 poz. 2077 ze zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2018 o kwotę 864 711 zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ        277 555 zł
Rozdz. 60004 LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY         70 000 zł

§ 6060 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         70 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE        207 555 zł
§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH         93 090 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2
§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH        114 465 zł

zgodnie z załącznikiem nr 3

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA        587 156 zł
Rozdz. 90015 OŚWIETLENIE ULIC,PLACÓW I DRÓG        577 061 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH        577 061 zł
zgodnie z załącznikiem nr 3

Rozdz. 90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         10 095 zł
§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH         10 095 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2

§ 2. 
Zmniejsza się przychody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2018 o kwotę 864 711 zł

§  950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 864 711 zł

§ 3. 
Planowany deficyt wynosi 39 989 176 zł

Źródłem finansowania są:

Nadwyżki z lat ubiegłych 6 404 409 zł

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 33 584 767 zł

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

Id: 1D54E276-6E45-4559-B529-984F7DDEB599. Podpisany Strona 1



§ 5. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2018r. poz. 994 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 1D54E276-6E45-4559-B529-984F7DDEB599. Podpisany Strona 2



L.p. Dział
Nazwa programu, jego cel i 

zadania

Okres 

realizacji

Koszty 

realizacji

Plan wg. 

Uchwał R.M. w 

2018 r

Zmiana 

planu 2018 

zmniejszenie 

środków 

budżetowych

Zmiana planu 

2018 

zwiększenie 

środków 

budżetowych

Plan po 

zmianach w 

2018 roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1

600 

60004 

6060

Zakup elementów 

zapasowych do systemu 

Piaseczyński Rower 

Miejski.

2018 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

Uzasadnienie

WYKAZ ZMIAN W SPISIE WYDATKÓW ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH W ROKU 2018

RAZEM

poz.1. Z uwagi na to, że dobiega końca okres eksplotacji Piaseczyńskiego Roweru Miejskiego w 2018 roku oraz bezawaryjna

praca tego sytemu spowodowała, że środki finansowe przewidziane na tym zadaniu w 2018 roku nie zostaną już wykorzystane.

Zatem zmniejsza się środki finansowe w kwocie: 70.000,00 zł. 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 19/III/2018

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 12 grudnia 2018 r.

Id: 1D54E276-6E45-4559-B529-984F7DDEB599. Podpisany Strona 1



L.p. Dział
Nazwa programu, jego cel i 

zadania

Okres 

realizacji

Koszty 

realizacji

Plan wg. 

Uchwał R.M. w 

2018 r

Zmiana 

planu 2018 

zmniejszenie 

środków 

budżetowych

Zmiana planu 

2018 

zwiększenie 

środków 

budżetowych

Plan po 

zmianach w 

2018 roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1

600 

60016 

427

Nieprzewidziane remonty 

dróg gmminnych.
2018 13 107,00 50 107,00 37 000,00 0,00 13 107,00

2

600 

60016 

427

Remont ul. Wschodnia, 

Henryków-Urocze.
2018 143 910,00 200 000,00 56 090,00 0,00 143 910,00

3

900 

90095 

427

Odwodnienie ul. Pod 

Dębami, Kamionka.
2018 333 160,00 340 000,00 6 840,00 0,00 333 160,00

4

900 

90095 

427

Odwodnienie terenu wokół 

budynków komunalnych w 

Bąkówce.

2018 216 745,00 220 000,00 3 255,00 0,00 216 745,00

706 922,00 810 107,00 103 185,00 0,00 706 922,00

WYKAZ ZMIAN W SPISIE WYDATKÓW REMONTOWYCH W ROKU 2018

RAZEM

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 19/III/2018

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 12 grudnia 2018 r.

Id: 1D54E276-6E45-4559-B529-984F7DDEB599. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

poz.4.Zmniejsza się środki finansowe w kwocie: 3.255,00 zł. jakie pozostały na tym zadaniu po zawarciu stosownej umowy na 

jego wykonanie.

poz.3. Przedmiotowe zadanie zostało zakończone i rozliczone. Zatem zmniejsza się środki finansowe w kwocie:  6.840,00 zł.

poz.2. Zmniejsza się środki finansowe w kwocie: 56.090,00 zł. jakie pozostały na tym zadaniu po zawarciu stosownej umowy na

jego wykonanie.

poz.1. Zmniejsza się środki finansowe w kwocie: 37.000,00 zł z uwagi na ich nie wykorzystanie w 2018r.

Id: 1D54E276-6E45-4559-B529-984F7DDEB599. Podpisany Strona 2



L.p. Dział
Nazwa programu, jego cel i 

zadania

Okres 

realizacji

Koszty 

realizacji

Plan wg. Uchwał 

R.M. w 2018 r

Zmiana planu 

2018 

zmniejszenie 

środków 

budżetowych

Zmiana 

planu 2018 

zwiększenie 

środków 

budżetowych

Plan po 

zmianach w 

2018 roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1

900 

90015 

6050

Projekt i budowa oświetlenia 

drogowego Al. Lipowej w 

Piasecznie.

2018 343 170,00 350 000,00 6 830,00 0,00 343 170,00

2

900 

90015 

6050

Projekt i budowa oświetlenia 

drogowego ulicy 

Czarnieckiego w Piasecznie.
2018 214 020,00 220 000,00 5 980,00 0,00 214 020,00

3

900 

90015 

6050

Projekt i budowa oświetlenia 

drogowego ul. Głównej w 

Piasecznie na

odc. od ul. Pod Bateriami do 

ul. Bobrowieckiej.

2017-2018 344 400,00 350 000,00 5 600,00 0,00 344 400,00

4

900 

90015 

6050

Projekt i budowa oświetlenia 

parkingu przy terenie ośrodka 

"Wisła" w Zalesiu Górnym.
2018 62 853,00 70 000,00 7 147,00 0,00 62 853,00

WYKAZ ZMIAN W SPISIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH W ROKU 2018

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 19/III/2018

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 12 grudnia 2018 r.

Id: 1D54E276-6E45-4559-B529-984F7DDEB599. Podpisany Strona 1



5

900 

90015 

6050

Doświetlenie ulic na terenie 

Józefosławia. 2017-2018 68 757,00 70 000,00 1 243,00 0,00 68 757,00

6

900 

90015 

6050

Projekt oświetlenia 

drogowego  ul. Słoneczna, 

Baszkówka.
2017-2018 11 070,00 13 000,00 3 898,00 0,00 9 102,00

7

900 

90015 

6050

Budowa sygnalizacji 

świetlnych na ulicy 

Chyliczkowskiej w 

Piasecznie.

2018 576 400,00 580 000,00 3 600,00 0,00 576 400,00

8

600 

60016 

6050

Projekt budowy ul. Żytniej na 

odc. od ul. Jarząbka do ul. 

Nadarzyńskiej

w Piasecznie + budowa.

2014-2018 6 930 335,00 6 850 000,00 27 602,00 0,00 6 822 398,00

9

600 

60016 

6050

Przebudowa ulicy Szpitalnej 

na odcinku od ulicy 

Sienkiewicza do ulicy

2KDD, ulica 2 KDD na 

odcinku od ulicy Szpitalnej 

do ulicy Mickiewicza

wraz ze skrzyżowaniem i 

dalej do Alei Kalin o łącznej 

długości około 900 m wraz z 

odwodnieniem i parkingiem 

(projekt+budowa). 

2014-2018 3 643 729,00 712 000,00 33 873,00 0,00 678 127,00

10

600 

60016 

6050

Wykonanie projektu 

przebudowy drogi krajowej nr 

79 (ul. Puławskiej) na 

odcinku od ul. Energetycznej 

do ul. Syrenki w Piasecznie.

2018 107 010,00 160 000,00 52 990,00 0,00 107 010,00

Id: 1D54E276-6E45-4559-B529-984F7DDEB599. Podpisany Strona 2



11

900     

90015

6050

Budowa i przebudowa szafek 

oświetlenia nocnego. 2017-2018 0,00 493 050,00 493 050,00 0,00 0,00

12

900     

90015

6050

Aktualizacja audytu 

oświetlenia drogowego z 

2015 roku.

2018 39 071,00 50 000,00 10 929,00 0,00 39 071,00

13

900     

90015

6050

Budowa oświetlenia ul. 

Kruka w Głoskowie 2018 71 216,00 110 000,00 38 784,00 0,00 71 216,00

RAZEM 12 412 031,00 10 028 050,00 691 526,00 0,00 9 336 524,00

Uzasadnienie

poz.2. Zmniejsza się środki finansowe w kwocie: 5.980,00 zł. jakie pozostały na tym zadaniu po zawarciu stosownej umowy na jego

wykonanie.

poz.1. Zmniejsza się środki finansowe w kwocie: 6.830,00 zł. jakie pozostały na tym zadaniu po zawarciu stosownej umowy na jego

wykonanie.

poz.3.  Przedmiotowe zadanie zostało zakończone i rozliczone. Zatem zmniejsza się środki finansowe w kwocie:  5.600,00 zł

poz.4. Przedmiotowe zadanie zostało zakończone i rozliczone. Zatem zmniejsza się środki finansowe w kwocie:  7.147,00 zł

poz.5. Przedmiotowe zadanie zostało zakończone i rozliczone. Zatem zmniejsza się środki finansowe w kwocie:  1.243,00 zł

poz.6. Przedmiotowe zadanie zostało zakończone i rozliczone. Zatem zmniejsza się środki finansowe w kwocie:  3.898,00 zł

poz. 12. i 13. W związku z podpisaniem umów na zadania z poz. 12 i 13 wnioskuje się o zwrot niewykorzystanych środków do budżetu

2018.

poz.7. Przedmiotowe zadanie zostało zakończone i rozliczone. Zatem zmniejsza się środki finansowe w kwocie:  3.600,00 zł

poz.8. Zmniejsza się środki finansowe w kwocie: 27.602,00 zł. jakie pozostały na tym zadaniu po zawarciu stosownej umowy na jego

wykonanie.

poz.9.  Przedmiotowe zadanie zostało zakończone i rozliczone. Zatem zmniejsza się środki finansowe w kwocie:  33.873,00 zł

poz.10. Zmniejsza się środki finansowe w kwocie: 52.990,00 zł. jakie pozostały na tym zadaniu po zawarciu stosownej umowy na jego

wykonanie.

poz 11. W związku z brakiem ofert na wykonanie zadania wnioskuje się o zwrot środków do budżetu 2018.

Id: 1D54E276-6E45-4559-B529-984F7DDEB599. Podpisany Strona 3




